
GVSH Pokal AK 50 - 16.06.2018
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Schloß Warnsdorf Herren: GELB Par: 72 Slope: 131 Course: 72.5
Damen: ROT Par: 72 Slope: 127 Course: 73.4 Stand: 16.06.18, 18:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Feddersen, Rainer Sylt, GC   4,5/ 6  76  70  38/4,2
2 2 Szöts, Jan Grambek, GC Gut   4,4/ 6  80  74  35
3 ** Stomprowski, Boris Lübeck-Travem.   4,2/ 5  80  75  33/4,3

* Khosravi, Bahman Sylt, GC   3,3/ 4  80  76  32/3,4
5 Offermann, Dirk Apeldör, Gut   5,5/ 7  81  74  34
* Hinrichsen, Dirk Sylt, GC   4,6/ 6  81  75  35
7 von Ahlefeldt-Dehn, Cai Schloss Breitenburg   4,4/ 6  82  76  32/4,5
* Henningsen, Olaf Kitzeberg, GC   6,3/ 8  82  74  36
* Spieß, Ingomar Föhr, GC   9,0/11  82  71  37/8,8

10 Sievert, Stefan Sylt, GC   4,4/ 6  83  77  33/4,5
11 Pusch, Guido Haseldorf, GC Gut   4,8/ 6  85  79  29/4,9

* Ackerhans, Dr. Martin Sylt, GC   4,1/ 5  85  80  29/4,2
* Schröder, Jens Büsum, GC   6,2/ 8  85  77  31/6,3

14 Jessen, Hagen Kitzeberg, GC   7,9/10  87  77  31/8,0
15 Arnold, Stephen Timmendorfer Strand   5,6/ 7  88  81  30/5,7

* Scheide, Jochen Reinfeld, GC   6,5/ 8  88  80  29/6,6
* Pfau, Hermann Aukrug   9,3/11  88  77  32/9,4
* Schütt, Michael Grambek, GC Gut   6,7/ 8  88  80  29/6,8

19 Rossa, Henning Grambek, GC Gut  11,2/13  90  77  35
* Schröder, Hans-Joachim Uhlenhorst, G&LC  12,9/15  90  75  33
* Duggen, Finn Hohwachter Bucht  11,3/14  90  76  34

22 Petersen, Dr. Ingo Kitzeberg, GC   7,0/ 9  93  84  26/7,1
* Albrecht, Stefan Schloss Breitenburg   8,3/10  93  83  27/8,4

24 Garre, Markus Curau, GC   6,3/ 8  94  86  25/6,4
* Ernst, Thilo Hohwachter Bucht  11,9/14  94  80  28/12,0
* Dassau, Hubert Bissenmoor, G&CC Gut   9,9/12  94  82  28/10,0

27 Kiermeyer, Nikolaus Gut Waldshagen, GC   7,6/ 9  95  86  26/7,7
28 Kremsier, Albin Uhlenhorst, G&LC  11,5/14  98  84  28/11,6
-- Trepel, Jörg Aukrug   9,2/11 119DQ 108DQ   0/9,3
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GVSH Pokal AK 50-16.06.2018, Ergebnisse - Stand: 16.06.18, 18:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Matthes, Meike Schloss Breitenburg   6,4/ 9  87  78  30/6,5
2 2 Lübke, Gabriele Gut Waldhof Golf   7,5/10  88  78  31/7,6
3 * Hübner, Dr. Christine Apeldör, Gut   8,4/11  88  77  32/8,5

* Gesche, Andrea Kitzeberg, GC   9,6/12  88  76  32/9,7
5 Pomplun, Mitra Hohwachter Bucht   7,9/10  89  79  29/8,0
6 Decker, Doris Lübeck-Travem.   6,8/ 9  90  81  28/6,9
7 Schuster, Iris Hohwachter Bucht   8,6/11  91  80  30/8,7
* Albrecht, Rania Schloss Breitenburg   9,9/13  91  78  31/10,0
9 Obersteller, Petra Lübeck-Travem.   9,1/12  92  80  28/9,2
* Behrends, Helene Gut Waldhof Golf  14,3/17  92  75  33

11 von Grundherr-Weber, Claudia Schlei, GC An der   7,0/ 9  95  86  22/7,1
12 Duggen, Renate Hohwachter Bucht  11,1/14 101  87  25/11,2
13 Heldt, Anja Aukrug  13,5/17 104  87  26/13,6
14 von Zydowitz, Susanne Lübeck-Travem.  14,0/17 106  89  27/14,1

Netto Herren
1 1 Feddersen, Rainer Sylt, GC   4,5/ 6  76  70  38/4,2

2 Spieß, Ingomar Föhr, GC   9,0/11  82  71  37/8,8
3 Offermann, Dirk Apeldör, Gut   5,5/ 7  81  74  34
* Szöts, Jan Grambek, GC Gut   4,4/ 6  80  74  35
* Henningsen, Olaf Kitzeberg, GC   6,3/ 8  82  74  36
6 Stomprowski, Boris Lübeck-Travem.   4,2/ 5  80  75  33/4,3
* Hinrichsen, Dirk Sylt, GC   4,6/ 6  81  75  35
* Schröder, Hans-Joachim Uhlenhorst, G&LC  12,9/15  90  75  33
9 von Ahlefeldt-Dehn, Cai Schloss Breitenburg   4,4/ 6  82  76  32/4,5
* Khosravi, Bahman Sylt, GC   3,3/ 4  80  76  32/3,4
* Duggen, Finn Hohwachter Bucht  11,3/14  90  76  34

12 Rossa, Henning Grambek, GC Gut  11,2/13  90  77  35
* Sievert, Stefan Sylt, GC   4,4/ 6  83  77  33/4,5
* Pfau, Hermann Aukrug   9,3/11  88  77  32/9,4
* Schröder, Jens Büsum, GC   6,2/ 8  85  77  31/6,3
* Jessen, Hagen Kitzeberg, GC   7,9/10  87  77  31/8,0

17 Pusch, Guido Haseldorf, GC Gut   4,8/ 6  85  79  29/4,9
18 Scheide, Jochen Reinfeld, GC   6,5/ 8  88  80  29/6,6

* Ackerhans, Dr. Martin Sylt, GC   4,1/ 5  85  80  29/4,2
* Schütt, Michael Grambek, GC Gut   6,7/ 8  88  80  29/6,8
* Ernst, Thilo Hohwachter Bucht  11,9/14  94  80  28/12,0

22 Arnold, Stephen Timmendorfer Strand   5,6/ 7  88  81  30/5,7
23 Dassau, Hubert Bissenmoor, G&CC Gut   9,9/12  94  82  28/10,0
24 Albrecht, Stefan Schloss Breitenburg   8,3/10  93  83  27/8,4
25 Petersen, Dr. Ingo Kitzeberg, GC   7,0/ 9  93  84  26/7,1

* Kremsier, Albin Uhlenhorst, G&LC  11,5/14  98  84  28/11,6
27 Garre, Markus Curau, GC   6,3/ 8  94  86  25/6,4

* Kiermeyer, Nikolaus Gut Waldshagen, GC   7,6/ 9  95  86  26/7,7
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GVSH Pokal AK 50-16.06.2018, Ergebnisse - Stand: 16.06.18, 18:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

-- Trepel, Jörg Aukrug   9,2/11 119DQ 108DQ   0/9,3

Netto Damen
1 1 Behrends, Helene Gut Waldhof Golf  14,3/17  92  75  33

2 Gesche, Andrea Kitzeberg, GC   9,6/12  88  76  32/9,7
3 Hübner, Dr. Christine Apeldör, Gut   8,4/11  88  77  32/8,5
4 Lübke, Gabriele Gut Waldhof Golf   7,5/10  88  78  31/7,6
* Matthes, Meike Schloss Breitenburg   6,4/ 9  87  78  30/6,5
* Albrecht, Rania Schloss Breitenburg   9,9/13  91  78  31/10,0
7 Pomplun, Mitra Hohwachter Bucht   7,9/10  89  79  29/8,0
8 Schuster, Iris Hohwachter Bucht   8,6/11  91  80  30/8,7
* Obersteller, Petra Lübeck-Travem.   9,1/12  92  80  28/9,2

10 Decker, Doris Lübeck-Travem.   6,8/ 9  90  81  28/6,9
11 von Grundherr-Weber, Claudia Schlei, GC An der   7,0/ 9  95  86  22/7,1
12 Duggen, Renate Hohwachter Bucht  11,1/14 101  87  25/11,2

* Heldt, Anja Aukrug  13,5/17 104  87  26/13,6
14 von Zydowitz, Susanne Lübeck-Travem.  14,0/17 106  89  27/14,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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